平成 18 年 11 月９日

 各   位
本店所在地 東京都中央区銀座七丁目４番 12 号

会 社 名 シンワアートオークション株式会社

代表者名 代表取締役社長  倉田 陽一郎

（コード番号：２４３７ 大証ヘラクレス Ｓ）

問合せ先 経営管理部長   熊谷 智美

電話番号 ０３－３５６９－０００５（代表）

（http://www.shinwa-art.com/）

【訂正】平成 18 年５月期 決算短信（非連結）及び

平成 19 年５月期 第１四半期財務・業績の概況（非連結）の一部訂正に関するお知らせ

 平成 18 年 7 月 10 日付で発表いたしました「平成 18 年５月期 決算短信（非連結）」及び平

成 18 年 10 月５日付で発表いたしました「平成 19 年５月期 第１四半期財務・業績の概況（非

連結）」に関し、一部訂正を要する箇所がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

【訂正箇所】

(1) 平成 18 年５月期 決算短信（非連結）

  Ｐ．１

２ 平成 19 年５月期の業績予想（平成 18 年６月１日～平成 19 年５月 31 日）

〈訂正前〉

 （参考）１株当たり予想当期純利益（通期） 5,334 円 67 銭

〈訂正後〉

 （参考）１株当たり予想当期純利益（通期） 6,172 円 20 銭

(2) 平成 19 年５月期 第 1四半期財務・業績の概況（非連結）

    Ｐ．３

  ３ 平成 19 年５月期の業績予想（平成 18 年６月１日～平成 19 年５月 31 日）

〈訂正前〉

 （参考）１株当たり予想当期純利益（通期） 5,334 円 67 銭

〈訂正後〉

   （参考）１株当たり予想当期純利益（通期） 6,172 円 20 銭

以 上

http://www.shinwa-art.com/